civitatis; quod si non faceret, ex tnnc anno ela]
taba bona qneennque essent, debereni servire ei

portare bonera civitatis, sicnl de bonis similibus

aemper esi consnetum. In omnibua itaqne salvii

eccleaie predicte libertatibns, qnibna ex merito fruitnr

atqne gaudet, banc ordinationem, pronuntiationem
-cd arbitrinm a partibna sub penia predictia in-

violabiliter volumus observari, hoc adjeoto, ai

regie majestatis dignitas . . . preposito ei conventui

sepedictia gratiam faoerei aliqnalem, Uli gratie oo

lumua nostram pronnnciati im in aliq l«rogara
Ei ut bec predicta ordinatio, arbitrio sen pronun*
ciatio inyiolabiliter observetur, pr< littera

ft24 £)ie (trafen »on ftonftcin.

dedimus nostri sigilli munimine roboratas, et quia

prepositus et eonveutus et cives predicti hanc ordi-

nationem laudant, approbant et hinc inde inviola-

biliter acceptant, . . . prepositus sepedictus sigillum
sui eonveutus et cives sigillum civitatis pro se

duxerunt etiam presentibus apponenda. Testes hujus

pronuntiationis sunt: Nobilis Heinricus coraes de

Honstein, Th(eodericus) filius suus, (Th(eodericus)

patruus suus, dominus Bertoldus de Slatheim, Heu.
et H. dicti de Blicherode, Conradus de Wapheleyben,
milites; Borchardus de Aschozzerode, Hugo de Wil-

rode, Herraannus dictus Ryeme et multi alii fide

digni. Datum anno domini M° CCC° V. Sabbato
ante Rogationes, Indictione tertia. (Criciinalurtuubt'

be<o 5lorb|äufer älltenbörfsfloftetg
s
)h\ 17a mit bem 6e=

fdjäbigten 8tea,el ©rctf Tietrtdjo oon Ijonftein, beut gut*

erhaltenen ©iegel beä 2lttenborfsflofterfom>erit3 nnb bem

pjeitälteften ©iegel ber Stabt s

Jiorbbaufcn im :)iorbl)üufer

Stabtardnn.)
327. 1305 (feria quarta proxima post Johannis ante por-

tam Latinam). Nos Fridericus dei gratia comes de

Bychelingiu, Heinze et Olricus eadem gracia comil'-s

de Reinstein recognoseimus et ad universorum noti-

ciam cupimus pervenire, qüod super singulis con-

questiouibus et controversiis iuter nobiles viros Th.

et H. comites de Honstein, avunculos nostros dilectos,
ex una et nobilem virum comitem H. de Byche-
lingin (= Lare), amicum nostrum dilectum, ex

parte altera vergentibus mediantibus nobis tamquam
arbitris suis electis et approbatis composicio amica-

bilis et suna intercessit per verba subsequencia, <|U<'

pronunciare nostrum est. Piimo enim et princi-

paliter pronunciamus, (juod super villa Gehoven

(bei Aftern), de qua prediatis comitibus est questio,

<|Uod promulgacioni et ordinacioni virorum Nobilium
Comitis Friderici de Rabinswalt neenon Comitia